
ZARZĄDZENIE NR 83/2014

Burmistrza Polic

z dnia 6 maja 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2014.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379)

oraz § 13 pkt 1 lit. a i b uchwały Nr XXXVIII/288/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia

20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2014 - zarządzam,

co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2014, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2014 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

750 75095 560 560

4118  - 424

4119  - 75

4128  - 52

4129  - 9

4308 476  - 

4309 84  - 

754 75412 2 000 2 000

4210  - 2 000

4300 2 000  - 

801 25 046 25 046

80101 8 783 8 783

4040 4 943  - 

4260 3 840  - 

6060  - 8 783

80104 0 16 263

Urząd Miejski 

Wydział OK
2310  - 16 263

80106 16 263 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
2580 16 263  - 

Razem: 27 606 27 606

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2014.

Zadania własne

                                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                 Nr 83/2014 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 06.05.2014 r.

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział FP

PROJEKT:

Zbudujmy wspólną 

polsko-niemiecką 

współpracę

Urząd Miejski 

Wydział SO

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach



Rozdział

Dysponent

751 75113 0 40 993

Urząd Miejski 2010  - 40 993

Razem: 0 40 993

Rozdział

Dysponent

751 75113 0 40 993

4110  - 1 642

4120  - 236

4170  - 9 803

4210  - 9 842

4300  - 19 030

4360  - 440

Razem: 0 40 993

                                     Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                 Nr 83/2014 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 06.05.2014 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiana planu wykonawczego

budżetu Gminy Police na rok 2014.

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR



Rozdział

Dysponent

801 80106 0 16 263
Urząd Miejski 

Wydział OK
2310   - 16 263

Razem: 0 16 263

Rozdział

Dysponent

801 80106 0 16 263
Urząd Miejski 

Wydział OK
2580  - 16 263

Razem: 0 16 263

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiana planu wykonawczego

budżetu Gminy Police na rok 2014.

Zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                     Załącznik nr 3 do Zarządzenia

                                 Nr 83/2014 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 06.05.2014 r.



3. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 25.046 zł, z tego: w rozdziale

80101 łączną kwotę 8.783 zł w budżecie Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach z

przeznaczeniem na "Zakup klimatyzatorów do pracowni komputerowej w Szkole

Podstawowej nr 3 w Policach" oraz kwotę 16.263 zł z rozdziału 80106 z dotacji podmiotowej

dla Centrum Edukacyjnego "Urwisek" Katarzyna Szulecka w Tanowie przeznaczonej dla

niepublicznych punktów przedszkolnych "Urwisek" w Policach do rozdziału 80104 na

zwiększenie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych przeznaczonych

na pokrycie kosztów uczęszczania dzieci z Gminy Police do przedszkoli niepublicznych w

innych gminach, a w szczególności na obszarze Gminy Miasto Szczecin. W związku ze

zwiększeniem miesięcznego kosztu dotacji za pobyt dziecka w placówkach na terenie

Gminy Miasta Szczecin oraz faktycznej liczby dzieci korzystających w 2014 r. z przedszkoli

niepublicznych, istnieje potrzeba zabezpieczenia środków na pokrywanie kosztów

związanych z uczęszczaniem dzieci do placówek na terenie innej gminy.

Zadania zlecone

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2014 rok.

Zadania własne

1. Dział 750 rozdział 75095 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 560 zł w

budżecie projektu pn. Zbudujmy wspólną polsko-niemiecką współpracę , realizowanego

przy udziale środków INTERREG IVA, z przeznaczeniem na składki ZUS i Fundusz Pracy,

w związku z koniecznością podpisywania umów z osobami zaangażowanymi w projekt.

2. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.000 zł z

przeznaczeniem na zakup środków czystości dla 4 jednostek OSP.

Decyzją NR 113/2014 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie z

dnia 23 kwietnia 2014 r. w sprawie przyznania dotacji celowej na pokrycie kosztów

przygotowania i przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na

dzień 25 maja 2014 r. , przyznano Gminie Police dotację celową w kwocie 40.993 zł na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminom ustawami w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdział 75113 - Wybory do Parlamentu Europejskiego.

Wskazana kwota nie obejmuje środków na zryczałtowane diety dla członków obwodowych

komisji wyborczych - środki te zostaną wyliczone i przekazane po powołaniu komisji.

Przyznane ww. decyzją środki w części przeznaczonej na obsługę informatyczną są

limitowane i nie mogą być wykorzystane na inne cele, co oznacza, że w przypadku ich

niewykorzystania podlegają zwrotowi.



Zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dział 801 rozdział 80106 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 16.263 zł z tytułu

planowanej dotacji celowej z Gminy Miasto Szczecin (szacowane wpływy miesięczne w

okresie kwiecień-grudzień 2014 r. w kwocie 1.807 zł) na podstawie art. 90 ust. 2e ustawy z

dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572, z późn.

zm.) celem zapewnienia wychowania przedszkolnego dzieciom z terenu Gminy Miasto

Szczecin w Niepublicznych Punktach Przedszkolnych "Urwisek", ul. Sikorskiego 11 w

Policach oraz "Urwisek II", ul. Szkolna w Przęsocinie. Jednocześnie, zwiększa się plan

wydatków o kwotę 16.263 zł w zakresie dotacji podmiotowej dla Centrum Edukacyjnego

"Urwisek" Katarzyna Szulecka w Tanowie, z przeznaczeniem dla niepublicznych punktów

przedszkolnych "Urwisek" w Policach w celu zapewnienia wychowania przedszkolnego

dzieciom z terenu Gminy Miasto Szczecin w Niepublicznych Punktach Przedszkolnych

"Urwisek", ul. Sikorskiego 11 w Policach oraz "Urwisek II", ul. Szkolna w Przęsocinie.


